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Késhilli Drejtues i Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa Boletini”, pas shqyrtimit (& kérkesés sé prof.
dr. 1Zet Zeqirit. prorektor. me nr. prot. 912, dt. 08.05.2019. né mbledhjen ¢ mbajtur mé
27.5.2019, mori:

VENDIM
[, Pér kompensimin e stafit akademik dhe administrativ t& Universitetit q& kan¢ perkthyer
materialet e nevojshme nga shqip né anglisht. té kérkuara nga Agjencia pér Akreditim.
II.  Lartésia e pagesés pér stafin nga pika | e kétij vendimi do 1€ jeté 5 euro pér faqe.
. Pjesé e stafit akademik dhe administrativ q& kané pérkthyer materialet e nevojshme pér
procedurén e akreditimit institucional t& Universitetit jané:

Prof.Ass.Dr. Edita Bekteshi 15 faqe
Dr. Albulena Grajcevci 19 faqe
Ass. Filloreta Demiri 13 faqe
Msc. Fjolla Berisha 66 faqge
Prof. Ass. Dr. Faton Merovci 130 faqge
Prof. Asoc. Dr. Nurten Deva 12 faqe
Besim Kurti 43 faqge
Mehush Aliu 40 faqe

IV.  Shérbimi financiar i UMIB-it &shté i obliguar gé té béjé ekzekutimin e kétij vendimi.

Arsyetim
Késhilli Drejtues, pas shqyrtimit t& kérkesés sé prof. dr. 1Zet Zeqirit, prorektor, me nr. prot. 912,
dt. 08.05.2019, pér kompensimin e satfit akademik dhe administrativ q& kan& marré pjes¢ né
pérkthimin e materialeve, nga shqip né anglisht, & nevojshme dhe t& kérkuara nga ekspertja pér
akreditim dr. Anca Prisacariu. e konsideroi t& arsyeshme pasi angazhimi i tyre ndikon né
performancén e universitetit né pérgjithési. e né veganti i ndihmon procesit 1€ akreditimit, andaj u
vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.
Ky vendim t'i dorézohet:
Arkivit t&¢ UMIB-it
Prorektorit pér mésim,
Prorektorit pér financa
Té pérmendurve
Shérbimit financiar
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